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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria ¢ Arsimit né Klin€ njofton se jané publikuar rezulltatet
definitive té kandidatéve, té renditur sipas pikéve qé kané arritur sipas
konkursit publik nr. 04-11-40173/21 dt.09.11.2021

Rezulltet mund ti gjeni ne webfage té Komunes se Klinés dhe ne tabelen
e shpalljeve.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin e komisjonit
pérzgjedhes mund té ushtrojné ankes€ me shkrim né afat prej 8 ditésh te
komisioni pér ankesa né€ Drejtorin € Arsimit.
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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria e Arsimit né Kling, njofton me rezultate e kandidatéve q& kané arritur sipas konkursit
publik sipas konkursit nr. 04nr.111-40173/21; Dt.9.11.2021
Rangimi sipas kétyre kritereve:
Intervista dhe testi ( totali i pikéve t& testit dhe intervisté pjestuar me 2)
Pérvoja e punés 0 - 5 piké (1 piké vlerésohet 1 vit pérvojé puné deri né 5)
Késhillg juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje mund té ushtrojné ankesé
me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek komisioni pér ankesa.

SHFMU "Avni Zhabota", Shtupel - Mésimdhénés Klasor

Pikét e

intervistés me(Totali |

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit gojé pikéve
1|Donjeta Bojaj 77.64 89 83.32

SHFMU "Déshmorét"”, Volljaké - Mésimdhénés pér Histori -Edukaté Qytetare

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit Pikét e Totali |

1[Matjana Berisha 79.3 95 87.15
SHMP"Fehmi Agani",Kliné - Dy mésimdhénés pér Gjuhé Shqgipe

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit intervistés me|pikéve
1|Shqipe Dedaj 97 90.82
2|Besnik Asllanaj 93 85.99
3|Merita Lecaj 84 77.82

Komisioni;




